DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DUCAÇÃO INCLUSIVA;
VALORIZAÇÃO DA IDENTIDADE NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria
de MARIA RAQUEL AVELINO DA SILVA, ISABELA PEREIRA COUTINHO, MARIA JOSÉ
SOARES DE LIMA, ANA VIVIANE MIGUEL DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22507

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22507